eamara c-Municipal de Carigiii
Estado de São Paulo

OFICIO CIRCULAR N° 74/2018 Em 21 de agosto de 2018.

ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 129/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria

abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 129/2018 - AUTORIZA A

CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI REFERENTE A

AMPLIAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE E ADEQUAÇÃO DAS METAS DO

PROGRAMA DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (MAC), NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA (autoria do Executivo);

Atenciosamente

• 7_
VÃLDEMIR FREDERICO

PRESIDENTE